Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края
Р Е Ш Е Н И Е
   27.02.2014
О внесении изменений в решение Земского Собрания района

от 25.12.2013 года  № 47/608 «О бюджете муниципального образования  «Верещагинский муниципальный  район» на 2014 год
и плановый период  2015 и 2016 годов»

В соответствии с Положением «О бюджетном  процессе  в муниципальном образовании «Верещагинский муниципальный  район», утвержденным решением Земского Собрания района от 29.10.2009 года            № 70/883, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава МО «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Земского Собрания района от 25.12.2013 года № 47/608 «О бюджете муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» на 2014 год  и плановый период 2015 и 2016 годов»:

 1.1. Пункт  1  решения изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования   «Верещагинский муниципальный район» (далее – местного бюджета) на 2014 год:

   1) прогнозируемый  объем доходов местного  бюджета в сумме                       930 632 600,00 рублей, в том числе межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  804 285 600,00 рублей;

    2)  общий объем расходов местного бюджета в сумме 933 476 294,43 рублей, в  том   числе  межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений в сумме 33 624 000,00 рублей;

     3) прогнозируемый дефицит  местного бюджета на 2014 год в сумме    2 843 694,43 рублей;».
1.2.  В пункте 15 решения цифры «686 281 100,00» заменить  цифрами «686 393 300,00».
1.3.  В пункте 16 решения цифры «18 862 798,75» заменить  цифрами «18 895 498,75».
         1.4. В пункте 20 решения цифры «1 716 094,43» заменить     цифрами      «2 843 694,43».
         1.5. Приложения № 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13 изложить в новой редакции, согласно приложениям №  1 - 7  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно - налоговую комиссию Земского Собрания района.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                       А.П. Герасимов

Глава муниципального района –

глава администрации

Верещагинского муниципального района
                   С.В. Кондратьев
03.03.2014     № 50/630

PAGE
2